
Id: GZIHB-ICBZA-LNOVY-ORPKJ-DHAYN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 323/10
WÓJTA GMINY KOLNO

z dnia 7 września 2010 r.

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.: Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r.: Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r.: Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.: Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 11 ust. 1, art. 25 ust. 
1 i 2 z związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r.: 
Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675) § 3 pkt. 4, § 4 pkt 1 uchwały Nr XXXIII/226/10 Rady Gminy Kolno z dnia 26 
marca 2010 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Kolno oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. Urzęd. Woj. Podlaskiego. Nr 88, poz. 1321, Nr 88, poz. 1326) , Wójt Gminy Kolno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać nabycia na rzecz Gminy Kolno nieruchomości położonych na terenie wsi Borkowo, oznaczonych 
w operacie ewidencji gruntów i budynków numerami działek: 

1. 224/6 o powierzchni 143 m2 - nieruchomość posiada urządzoną księgę wieczystą nr LM1L/00022013/4 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Łomży dla działki 224/3, z której została wydzielona w/w działka, stanowiąca 
własność Pana Bogdana Śliwki. 

2. 224/8 o powierzchni 126 m2 - nieruchomość posiada urządzoną księgę wieczystą nr LM1L/00061449/4 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Łomży dla działki 224/5, z której została wydzielona w/w działka, stanowiąca 
współwłasność Pana Rafała Bajno oraz jego żony Agnieszki Bajno. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


